

Prog:	0697-S (R-1)	Term: Date of Award through 3/31/08										
Title:	Various Publications											
			COLORCRAFT OF VA		GRAY GRAPHICS		MCDONALD & EUDY		PEAKE/DELANCEY PRTRS.		QUINTESSENTIAL COLOR	
ITEM NO.	DESCRIPTION	BASIS OF	Sterling, VA		Capitol Heights, MD		Temple Hills, MD		Cheverly, MD		Upper Marlboro, MD	
I.	PRINTING AND BINDING	AWARD	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
(a)	News & Viewsper page.....											
(1)	Makeready and/or Setup.....	224	122.00	27,328.00	60.00	13,440.00	48.00	10,752.00	163.00	36,512.00	50.00	11,200.00
(2)	Running per 1,000 copies.....	123	35.25	4,335.75	25.00	3,075.00	13.00	1,599.00	77.50	9,532.50	13.00	1,599.00
(b)	The Third Branch in two colors.....per page.....											
(1)	Makeready and/or Setup.....	60	135.00	8,100.00	60.00	3,600.00	48.00	2,880.00	206.00	12,360.00	50.00	3,000.00
(2)	Running per 1,000 copies.....	720	18.80	13,536.00	12.50	9,000.00	12.25	8,820.00	16.08	11,577.60	16.00	11,520.00
(c)	The Third Branch in four color process...per page....											
(1)	Makeready and/or Setup.....	108	189.00	20,412.00	90.00	9,720.00	83.00	8,964.00	306.00	33,048.00	100.00	10,800.00
(2)	Running per 1,000 copies.....	1296	20.40	26,438.40	20.00	25,920.00	15.00	19,440.00	17.67	22,900.32	19.00	24,624.00
II.	PACKING AND DISTRIBUTION:											
	Bulk shipments (other than by mail):											
(a)	Packing and sealing shipping containers.....											
	per container.....	196	4.00	784.00	1.50	294.00	2.50	490.00	2.50	490.00	2.00	392.00
	Mailing:											
(b)	Single copies (self-mailer).....per 100 copies.....	786	4.00	3,144.00	4.00	3,144.00	3.75	2,947.50	1.80	1,414.80	5.00	3,930.00
(c)	Multiple copies in kraft envelope (up to 200 leaves)...											
	per envelope.....	672	2.60	1,747.20	0.85	571.20	0.20	134.40	1.50	1,008.00	0.35	235.20
(d)	Multiple copies over 200 leaves, up to 12lbs., in cushioned shipping bags, or wrapped in shipping bundles (max gross weight 14lbs.).....per bag.....	1526	2.70	4,120.20	1.25	1,907.50	0.85	1,297.10	2.50	3,815.00	1.25	1,907.50
(e)	Quantities over 12 lbs. up to 36 lbs. packed in shipping containers (max gross weight 40lbs.).....											
	per container.....	70	4.00	280.00	1.50	105.00	3.00	210.00	3.50	245.00	3.00	210.00
	CONTRACTOR SUBTOTAL			\$110,225.55		\$70,776.70		\$57,534.00		\$132,903.22		\$69,417.70
	DISCOUNT		1.00%	\$1,102.26	1.00%	\$707.77	1.00%	\$575.34	1.00%	\$1,329.03	5.00%	\$3,470.89
	DISCOUNTED TOTAL			\$109,123.29		\$70,068.93		\$56,958.66		\$131,574.19		\$65,946.82
								AWARDED				